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Ogrodzenia palisadowe Deco Line

Estetyczna innowacja w zewnetrznym zabezpieczeniu obiektów 

Dzięki Deco Line Państwa obiekt będzie nadzwyczaj ładnie zabezpieczony. Ta nowa linia ogrodzeń 
palisadowych wyróżnia się akcentami estetycznymi nałożonymi na dobrze znane cechy jakościowe 
Heras: solidność, niezawodność i wyjątkowość. 

Deco Line stanowi uzupełnienie asortymentu. Państwa i nasze możliwości są jeszcze większe: dzięki 
własnemu zapleczu inżynieryjnemu i produkcyjnemu firma Heras jest w stanie zaprojektować i dostarczyć 
w pełni zindywidualizowane ogrodzenie. 

Ogrodzenie Decolinepotwierdza role Herasa jako lidera na rynku  zabezpieczen zewnetrznych. Heras to 
60 lat doswiadczenia, innowacyjne  produkty i technologie, szeroki i asortyment produktów, doskonały 
serwis , ale równiez troska o srodowisko naturalne poprzez zrównowazona produkcję i redukcję emisji 
CO2. 

Ogrodzenia Bent, Wave i Orpheus są dostępne w standardowych wysokościach 100, 125, 150, 180, 200 
i 250 cm.

Bent
Nowoczesny

Nowoczesny design w 
zewnętrznym zabezpieczeniu 
obiektów. Techniczna możliwość 
połączenia z innymi typami 
ogrodzeń, bram przesuwnych 
i skrzydłowych. Dostępne w 
pełnej kolorystyce Heras. Słupki 
i mocowanie są identyczne 
jak w innych standardowych 
ogrodzeniach palisadowych z 
asortymentu. Slupki I mocowania 
sa identyczne jak w innych 
standardowych ogrodzeniach 
palidowych.

˛



Orpheus 
Mocny i fantazyjny

Orpheus dostępny jest jako 
ogrodzenie palisadowe oraz 
jako brama przesuwna i 
skrzydłowa. Główną cechą jest 
sprawiająca przyjazne wrażenie 
gra linii. Słupki i mocowanie 
są identyczne jak w innych 
standardowych ogrodzeniach 
palisadowych z asortymentu. 
Orpheus wykonany jest z 
okraglych szczebelków.

Wave  
Przyciąga wzrok

Rytmiczny ruch fal daje lini Wave naturalny character. Wave posiada okrągłe szczebelki i jest dostępny w 
pełnej kolorystyce Heras. Słupki i mocowanie są identyczne jak w innych standardowych ogrodzeniach 
palisadowych z.

Wave nie jest dostępny jako brama przesuwna i skrzydłowa.



Firma Heras poświęca dużo uwagi na rozwiązania przyjazne środowisku. Ciągłe szkolenia ekip 
montażowych, a także duży nacisk na kwestie właściwego serwisu naszych bram i ogrodzeń stawia 
nasze rozwiazania w czołówce produktów używanych przez przedsiębiorstwa prywatne,organizacje 
rządowe jak i jednostki użyteczości publicznej. Produkty firmy Heras to ogrodzenia, bramy, szlabany, 
bramki obrotowe, elektroniczne systemy detekcji, systemy kontroli dostępu, systemy zarządzania jak 
również serwis i konserwację.
Firma Heras jest częścią grupy CRH Mobile Fencing & Security – europejskiego lidera w branży 
ogrodzeń oraz mechanicznych i elektronicznych rozwiązań w dziedzinie zabezpieczenia zewnętrznego.

Heras i design
Ogrodzenia palisadowe Deco Line 
nie są jedyną inwestycją firmy 
Heras w wygląd i funkcjonalność. 
Wzorcowym przykładem osiągnięć 
projektowych firmy jest opracowana 
we własnym zakresie brama iGate. 
Ta samonośna brama przesuwna 
została wprowadzona w połowie 
2011 roku. Rok później może 
się już ona poszczycić trzema 
wyróżnieniami:
•  Red Dot Award 2011, najbardziej

prestiżowa międzynarodowa 
nagroda za najlepszy design;

•  Excellence Award GIO (Dobry
Projekt Przemysłowy 2011);

•  iF design award 2012 (nagrodzona
spośród 2923 zgłoszeń).

Zaprojektuj samodzielnie własną 
bramę iGate za pomocą naszego 
konfiguratora online: igate.heras.pl 
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